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 Classificació  : CURSA SOCIAL LA COSTA BRAVA                                        

 

 Lloc de celebració   : PERATALLADA          

 Data                 : 13/02/19 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  84     Kms - Promig     :  43.45  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      36 KOOP,Jos             ELITE  TWC TEMPO                  01:56:00           

   2      77 NAVARRO,Gauthier     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS     01:56:00           mt. 

   3      29 VAN-DER-VORST,Frenky SUB23  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK  01:56:00           mt. 

   4     111 GONAZALEZ,Alejandro  SUB23  W.V. EEMLAND               01:56:00           mt. 

   5     115 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB             01:56:00           mt. 

   6      67 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA       01:56:00           mt. 

   7      50 PEREZ,Xavi           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:56:00           mt. 

   8      33 BRAAM,Lehvi          ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK  01:56:00           mt. 

   9      53 FONT,Joan            ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:56:00           mt. 

  10      57 CURELLI,Elian        ELITE  S.S.M.C. MIRAMAS CYCLISME  01:56:00           mt. 

  11     109 CARDEW,Tristan       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  01:56:00           mt. 

  12      65 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:56:00           mt. 

  13      69 CRUZ,Jose carlos     MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA       01:56:00           mt. 

  14       7 PHILIPPE,Thomas      ELITE  ORLEANS UC                 01:56:00           mt. 

  15      97 GILABERT,Arnau       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  01:56:00           mt. 

  16      31 VERHAEGEN,Jens       ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK  01:56:00           mt. 

  17      84 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB             01:56:00           mt. 

  18      41 TERUEL,Borja         SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      01:56:00           mt. 

  19      55 BOMBIN,Oriol         ELITE  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  01:56:00           mt. 

  20     101 BOSCH,Marti          MA-30  EXES C2 TEAM               01:56:00           mt. 

  21     126 VANDERMAESEN,Nick    ELITE  --                         01:56:00           mt. 

  22      39 KNEPPERS,Paul hendri MA-30  TEAM SMARTDRY              01:56:00           mt. 

  23      78 CUESTA,Fabien        SUB23  MS MANDELIEU               01:56:00           mt. 

  24      68 PEREÑIGUEZ,Antonio   SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:56:00           mt. 

  25     327 SCHRIJVER,Iwan       ELITE  TEAM SMARTDRY              01:56:00           mt. 

  26      88 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB             01:56:00           mt. 

  27      19 WENNEKES,Robin       ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK  01:56:00           mt. 

  28      40 BAKER,Minke          F-S23  GRC JAN VAN ARCKEL         01:56:00           mt. 

  29     104 ARBONES,Armand       SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB     01:56:00           mt. 

  30     132 LUCIANO,Juan         MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:56:00           mt. 

  31      73 SANCHEZ,Blai         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  01:56:00           mt. 

  32     114 PARRAMON,Ramon       MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:56:00           mt. 

  33      99 OLEA,Andreu          MA-30  EXES C2 TEAM               01:56:00           mt. 

  34      10 CURMI,Adrien         ELITE  SJVC MONTELIMAR            01:56:00           mt. 

  35      48 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  01:56:00           mt. 

  36      56 BURGOS,Xavier        MA-40  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  01:56:00           mt. 

  37      35 RUCHTIE,Wouter       ELITE  W.V. EEMLAND               01:56:00           mt. 

  38       1 BROSSET,Benoit       MA-30  S.S.M.C. MIRAMAS CYCLISME  01:56:00           mt. 

  39      42 CARDENAS,Jordan anto ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  01:56:00           mt. 

  40     118 GARCIA,Jose          MA-50  A RITME DE PEDAL ASSOCIAC  01:56:00           mt. 

  41      20 HUENDERS,Mitchell    ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK  01:56:00           mt. 

  42      95 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:56:00           mt. 

  43      72 PAPORE,Franck emmanu MA-40  GRAVEL CYCLING TEAM        01:56:00           mt. 

  44      58 CHIRI,Jean michel    MA-30  S.S.M.C. MIRAMAS CYCLISME  01:56:00           mt. 

  45     127 PASSARRIUS,Romain    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   01:56:00           mt. 

  46     136 CASSU,Guillem        SUB23  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:56:00           mt. 

  47      30 VAN-DER-BERG,Carlo   SUB23  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK  01:56:00           mt. 

  48       8 MARIE,Judicael       ELITE  ORLEANS UC                 01:56:00           mt. 

  49      87 BLASCO,Ruben aitor   MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA     01:56:00           mt. 

  50      79 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU             01:56:00           mt. 

  51      80 DEVILLIERS,Mikael    MA-40  C.C. LE BOULOU             01:56:00           mt. 

  52      51 MORALES,Jaume        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:56:00           mt. 

  53      64 ASTIZ,Sergio         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  01:56:00           mt. 

  54     130 PEREIRA,Jorge        MA-30  LINBIKES                   01:56:00           mt. 

  55      75 MORENTE,Ivan         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  01:56:00           mt. 
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  56      81 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI  01:56:00           mt. 

  57      43 MOYA,Sergi           JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB  01:56:00           mt. 

  58      49 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:56:00           mt. 

  59     119 LOPEZ,José manuel    MA-40  LINBIKES                   01:56:00           mt. 

  60      15 SAINTOMER,Louison    JUN-2  SJVC MONTELIMAR            01:56:00           mt. 

  61      90 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  01:56:00           mt. 

  62      47 SAUVADON,Quentin     SUB23  SJVC MONTELIMAR            01:56:00           mt. 

  63      52 PUIT,Javier          MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:56:00           mt. 

  64     120 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES                   01:56:00           mt. 

  65      74 JIMENEZ,Juan carlos  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:56:00           mt. 

  66      92 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:56:00           mt. 

  67      85 ALVAREZ,Jonathan     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA     01:56:00           mt. 

  68      91 CARRERAS,Albert      ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:56:00           mt. 

  69      82 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:56:00           mt. 

  70      96 PERIBAÑEZ,Joaquin    MA-40  RR BIKERS CLUB             01:56:00           mt. 

  71      70 MORENO,Alexandra     F-S23  --                         01:56:00           mt. 

  72      12 CHEVRIER,Florent     SUB23  SJVC MONTELIMAR            01:56:00           mt. 

  73     131 VAN DE,Roger         MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:56:00           mt. 

  74      25 VAN-DE-BERG,David    ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK  01:56:00           mt. 

  75      11 MAZOYER,Victor       ELITE  SJVC MONTELIMAR            01:56:00           mt. 

  76      83 BOS,Eric francois    ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:56:00           mt. 

  77     135 VERDAGUER,Albert     MA-30  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC   01:56:00           mt. 

  78     125 DOMINGUEZ,Miquel     MA-40  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC   01:56:00           mt. 

  79      98 ALVAREZ,David        ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  01:56:00           mt. 

  80      86 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:56:00           mt. 

  81      71 MONSERRATE,Pol       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  01:56:00           mt. 

  82       9 ROBERT,Patrice       MA-40  SJVC MONTELIMAR            01:56:00           mt. 

  83     103 ROMAN,David          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:56:00           mt. 

  84      17 RIMOUX,Fabien        MA-50  SJVC MONTELIMAR            01:56:00           mt. 

  85       3 BONZI,Alexandre      MA-30  S.S.M.C. MIRAMAS CYCLISME  01:56:00           mt. 

  86     105 BOTTEMA,Menno        MA-30  TEAM SMARTDRY              01:56:00           mt. 

  87     129 BATLLE,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA               01:56:00           mt. 

  88     124 GUILLAUME,Eric barro MA-30  BAI SICASAL PERO DE LUAND  01:56:00           mt. 

  89      63 EGEA,Arnau           MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA     01:56:00           mt. 

  90      13 HOLUIGUE,Antoine     ELITE  SJVC MONTELIMAR            01:56:00           mt. 

  91      44 CORNUD,Cyril         MA-30  S.S.M.C. MIRAMAS CYCLISME  01:56:00           mt. 

  92      32 PUSTULA,Michal       SUB23  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK  01:56:00           mt. 

  93      28 GODDE,Eddy           ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK  01:56:00           mt. 

  94       6 LEBON,Victor         ELITE  ORLEANS UC                 01:56:00           mt. 

  95      60 ESPINAR,Jose manuel  MA-40  LINBIKES                   01:56:00           mt. 

  96      21 SPIINTER,Raymond     ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK  01:57:29     1:29 min. 

  97      26 ARIESEN,Tim          ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK  01:57:29     1:29 min. 

  98      16 TRAMOND,Stephane     MA-30  SJVC MONTELIMAR            01:59:10     3:10 min. 

  99     123 MERCADÉ,Josep        MA-40  CIT. PENYA                 01:59:32     3:32 min. 

 100      14 CHAUSSE,Julien       MA-30  SJVC MONTELIMAR            01:59:42     3:42 min. 

 101     107 MAURI,Melcior        MA-50  MELCIOR MAURI CLUB ESPORT  01:59:56     3:56 min. 

 102      27 VERBEEK,Timo         SUB23  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK  01:59:56     3:56 min. 

 103      89 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM  02:00:05     4:05 min. 

 104      45 MENARD,Vincent       ELITE  ORLEANS UC                 02:01:20     5:20 min. 

 105     128 URO,Jordi            MA-30  CENTRE EXCURSIONISTA SERR  02:02:24     6:24 min. 

 

 Corredors classificats : 105 
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 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      97 GILABERT,Arnau       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 01:56:00           mt. 

   2      73 SANCHEZ,Blai         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 01:56:00           mt. 

   3      43 MOYA,Sergi           JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB 01:56:00           mt. 

   4      15 SAINTOMER,Louison    JUN-2  SJVC MONTELIMAR           01:56:00           mt. 

   5      71 MONSERRATE,Pol       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 01:56:00           mt. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      77 NAVARRO,Gauthier     SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS    01:56:00           mt. 

   2      29 VAN-DER-VORST,Frenky SUB23  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK 01:56:00           mt. 

   3     111 GONAZALEZ,Alejandro  SUB23  W.V. EEMLAND              01:56:00           mt. 

   4      41 TERUEL,Borja         SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     01:56:00           mt. 

   5      78 CUESTA,Fabien        SUB23  MS MANDELIEU              01:56:00           mt. 

   6      68 PEREÑIGUEZ,Antonio   SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:56:00           mt. 

   7     104 ARBONES,Armand       SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB    01:56:00           mt. 

   8     127 PASSARRIUS,Romain    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  01:56:00           mt. 

   9     136 CASSU,Guillem        SUB23  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:56:00           mt. 

  10      30 VAN-DER-BERG,Carlo   SUB23  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK 01:56:00           mt. 

  11      47 SAUVADON,Quentin     SUB23  SJVC MONTELIMAR           01:56:00           mt. 

  12      12 CHEVRIER,Florent     SUB23  SJVC MONTELIMAR           01:56:00           mt. 

  13      32 PUSTULA,Michal       SUB23  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK 01:56:00           mt. 

  14      27 VERBEEK,Timo         SUB23  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK 01:59:56     3:56 min. 

 

 Classificació de : ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      36 KOOP,Jos             ELITE  TWC TEMPO                 01:56:00           

   2      33 BRAAM,Lehvi          ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK 01:56:00           mt. 

   3      53 FONT,Joan            ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:56:00           mt. 

   4      57 CURELLI,Elian        ELITE  S.S.M.C. MIRAMAS CYCLISME 01:56:00           mt. 

   5     109 CARDEW,Tristan       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 01:56:00           mt. 

   6       7 PHILIPPE,Thomas      ELITE  ORLEANS UC                01:56:00           mt. 

   7      31 VERHAEGEN,Jens       ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK 01:56:00           mt. 

   8      55 BOMBIN,Oriol         ELITE  SPORTS CYCLING CLUB CICLI 01:56:00           mt. 

   9     126 VANDERMAESEN,Nick    ELITE  --                        01:56:00           mt. 

  10     327 SCHRIJVER,Iwan       ELITE  TEAM SMARTDRY             01:56:00           mt. 

  11      19 WENNEKES,Robin       ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK 01:56:00           mt. 

  12      10 CURMI,Adrien         ELITE  SJVC MONTELIMAR           01:56:00           mt. 

  13      35 RUCHTIE,Wouter       ELITE  W.V. EEMLAND              01:56:00           mt. 

  14      42 CARDENAS,Jordan anto ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 01:56:00           mt. 

  15      20 HUENDERS,Mitchell    ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK 01:56:00           mt. 

  16       8 MARIE,Judicael       ELITE  ORLEANS UC                01:56:00           mt. 

  17      91 CARRERAS,Albert      ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:56:00           mt. 

  18      25 VAN-DE-BERG,David    ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK 01:56:00           mt. 

  19      11 MAZOYER,Victor       ELITE  SJVC MONTELIMAR           01:56:00           mt. 

  20      83 BOS,Eric francois    ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:56:00           mt. 

  21      98 ALVAREZ,David        ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 01:56:00           mt. 

  22     129 BATLLE,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA              01:56:00           mt. 

  23      13 HOLUIGUE,Antoine     ELITE  SJVC MONTELIMAR           01:56:00           mt. 

  24      28 GODDE,Eddy           ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK 01:56:00           mt. 

  25       6 LEBON,Victor         ELITE  ORLEANS UC                01:56:00           mt. 

  26      21 SPIINTER,Raymond     ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK 01:57:29     1:29 min. 

  27      26 ARIESEN,Tim          ELITE  MOOI-JONG CYCLINGTEAM HSK 01:57:29     1:29 min. 

  28      45 MENARD,Vincent       ELITE  ORLEANS UC                02:01:20     5:20 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 BOSCH,Marti          MA-30  EXES C2 TEAM              01:56:00           mt. 

   2      39 KNEPPERS,Paul hendri MA-30  TEAM SMARTDRY             01:56:00           mt. 

   3     132 LUCIANO,Juan         MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 01:56:00           mt. 

   4      99 OLEA,Andreu          MA-30  EXES C2 TEAM              01:56:00           mt. 

   5       1 BROSSET,Benoit       MA-30  S.S.M.C. MIRAMAS CYCLISME 01:56:00           mt. 

   6      58 CHIRI,Jean michel    MA-30  S.S.M.C. MIRAMAS CYCLISME 01:56:00           mt. 

   7      64 ASTIZ,Sergio         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 01:56:00           mt. 
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   8     130 PEREIRA,Jorge        MA-30  LINBIKES                  01:56:00           mt. 

   9      75 MORENTE,Ivan         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 01:56:00           mt. 

  10      74 JIMENEZ,Juan carlos  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA   01:56:00           mt. 

  11      85 ALVAREZ,Jonathan     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA    01:56:00           mt. 

  12     135 VERDAGUER,Albert     MA-30  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC  01:56:00           mt. 

  13     103 ROMAN,David          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:56:00           mt. 

  14       3 BONZI,Alexandre      MA-30  S.S.M.C. MIRAMAS CYCLISME 01:56:00           mt. 

  15     105 BOTTEMA,Menno        MA-30  TEAM SMARTDRY             01:56:00           mt. 

  16     124 GUILLAUME,Eric barro MA-30  BAI SICASAL PERO DE LUAND 01:56:00           mt. 

  17      63 EGEA,Arnau           MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA    01:56:00           mt. 

  18      44 CORNUD,Cyril         MA-30  S.S.M.C. MIRAMAS CYCLISME 01:56:00           mt. 

  19      16 TRAMOND,Stephane     MA-30  SJVC MONTELIMAR           01:59:10     3:10 min. 

  20      14 CHAUSSE,Julien       MA-30  SJVC MONTELIMAR           01:59:42     3:42 min. 

  21     128 URO,Jordi            MA-30  CENTRE EXCURSIONISTA SERR 02:02:24     6:24 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     115 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB            01:56:00           mt. 

   2      67 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA      01:56:00           mt. 

   3      50 PEREZ,Xavi           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:56:00           mt. 

   4      84 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB            01:56:00           mt. 

   5      88 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB            01:56:00           mt. 

   6     114 PARRAMON,Ramon       MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:56:00           mt. 

   7      56 BURGOS,Xavier        MA-40  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:56:00           mt. 

   8      95 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:56:00           mt. 

   9      72 PAPORE,Franck emmanu MA-40  GRAVEL CYCLING TEAM       01:56:00           mt. 

  10      87 BLASCO,Ruben aitor   MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA    01:56:00           mt. 

  11      80 DEVILLIERS,Mikael    MA-40  C.C. LE BOULOU            01:56:00           mt. 

  12      51 MORALES,Jaume        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:56:00           mt. 

  13      49 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:56:00           mt. 

  14     119 LOPEZ,José manuel    MA-40  LINBIKES                  01:56:00           mt. 

  15      52 PUIT,Javier          MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:56:00           mt. 

  16     120 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES                  01:56:00           mt. 

  17      92 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:56:00           mt. 

  18      96 PERIBAÑEZ,Joaquin    MA-40  RR BIKERS CLUB            01:56:00           mt. 

  19     131 VAN DE,Roger         MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:56:00           mt. 

  20     125 DOMINGUEZ,Miquel     MA-40  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC  01:56:00           mt. 

  21       9 ROBERT,Patrice       MA-40  SJVC MONTELIMAR           01:56:00           mt. 

  22      60 ESPINAR,Jose manuel  MA-40  LINBIKES                  01:56:00           mt. 

  23     123 MERCADÉ,Josep        MA-40  CIT. PENYA                01:59:32     3:32 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      65 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:56:00           mt. 

   2      69 CRUZ,Jose carlos     MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA      01:56:00           mt. 

   3      48 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:56:00           mt. 

   4     118 GARCIA,Jose          MA-50  A RITME DE PEDAL ASSOCIAC 01:56:00           mt. 

   5      81 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI 01:56:00           mt. 

   6      90 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 01:56:00           mt. 

   7      82 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:56:00           mt. 

   8      86 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:56:00           mt. 

   9      17 RIMOUX,Fabien        MA-50  SJVC MONTELIMAR           01:56:00           mt. 

  10     107 MAURI,Melcior        MA-50  MELCIOR MAURI CLUB ESPORT 01:59:56     3:56 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      79 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU            01:56:00           mt. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      40 BAKER,Minke          F-S23  GRC JAN VAN ARCKEL        01:56:00           mt. 

   2      70 MORENO,Alexandra     F-S23  --                        01:56:00           mt. 

   3      89 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:00:05     4:05 min. 

 


